
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI du 31 Mai au 27 Aout 2021

Ligne 6 DIRECTION : SAMOREAU ZONE D'ACTIVITE
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Trains provenance Paris 06:54 07:54 17:25 18:25 19:25 20:00

AVON GARE ROUTIERE QUAI 5 07:05 08:02 17:30 18:30 19:30 20:05

LES TERRASSES 07:07 08:04 17:32 18:32 19:32 20:07

CORNING 07:08 08:05 17:33 18:33 19:33 20:08

ZAC ST FIACRE 07:09 08:06 17:34 18:34 19:34 20:09

SAMOIS LAFFEMAS 07:10 08:07 17:35 18:35 19:35 20:10

SAMOREAU MALLARME 07:11 08:08 17:38 18:37 19:36 20:11

Trains provenance Paris 17:53 18:53

CHAMPAGNE S/SEINE CHAMPAGNE GARE I I I 18:00 I 19:00 I I

SAMOREAU LE BAC 05:45 I I 17:39 18:10 18:38 19:10 19:37 20:12

ABREUVOIR 05:46 I I 17:40 18:11 18:39 19:11 19:38 20:13

LES COMMERCES 05:47 I I 17:41 18:12 18:40 19:12 19:39 20:14

LES COUDREAUX I I I 17:44 18:15 18:43 19:15 19:42 20:17

MONTMELIAN 05:48 I I 17:46 18:17 18:44 19:17 19:44 20:18

CROIX ST JACQUES 05:49 I I 17:47 18:18 18:45 19:18 19:45 20:19

CHATEAU D'EAU 05:50 I I 17:48 18:19 18:46 19:19 19:46 20:20

Z.A. BOIS GASSEAU I 07:14 08:11 17:49 18:20 18:47 19:20 19:47 20:21

Z.A. PAUL SERAMY I 07:16 08:12 17:50 18:21 18:48 19:21 19:48 20:22

Z.A. BERNACHE I 07:17 08:14 17:52 18:23 18:50 19:23 19:50 I

CHAMPAGNE S/SEINE GARE SNCF 06:00 I I I I I I I I

Trains vers Paris 06:06

Ligne 6 DIRECTION : CHAMPAGNE SNCF
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SAMOREAU Z.A. BERNACHE 06:09 06:36 07:09 07:36 08:06 17:54 18:52

Z.A. PAUL SERAMY 06:11 06:38 07:11 07:38 08:08 I I

Z.A. BOIS GASSEAU 06:12 06:39 07:12 07:39 08:09 I I

CHATEAU D'EAU 06:14 06:41 07:14 07:41 08:11 I I

CROIX ST JACQUES 06:15 06:42 07:15 07:42 08:12 I I

RUE GRANDE 06:16 06:43 07:16 07:43 08:13 I I

LES COUDREAUX 06:18 06:45 07:18 07:47 08:15 I I

LES COMMERCES 06:20 06:47 07:20 07:50 08:17 I I

ABREUVOIR 06:21 06:48 07:21 07:51 08:18 I I

LE BAC 06:22 06:49 07:22 07:52 08:19 I I

CHAMPAGNE S/SEINE GARE SNCF 06:31 06:58 07:31 08:02 08:29 I I

SAMOIS LAFFEMAS I I I I I 16:35 I I

AVON GARE ROUTIERE I I I I I 16:43 18:16 19:14

Trains vers Paris 07:08 08:08

Trains vers Melun 06:43 07:43 08:43

Ligne 209 vers Avon gare 06:35 07:02 07:35 08:02 08:34


